le seigneur du fief veult prendre greigneur aide doit quil ne doibt : les hommes en peuvent pleder en la court au duc ainsi come des fiefz et des aultres heritages Car aulcū ne peut par droit leuer greigneur aide doit / q̄ ne luy couuient payer a son seigneur ou au duc.

**De priuilege de croix. Chapi. xlv**

**In textu ibi.**

**Leulx qui sont allez au seruice du &c.**

**Additio.** Uide in tit. C. de restitu. milit. per to. in. l. si quis militi. et quali per totum tit. ff. et quibus cau. maio. in. l. si. ff. de restitu. in integ. et ibi in quo differat a minore et cui magis fauetur. Uide late per Jus. in. l. nō quocumq̄ si ex bono. pe. col. ff. de legatio. et in l. cum filius. §. in hac. ff. de verbo. obli. Saly. in. l. i. C. de restitu. milit. §. rā. ar. et p̄sil. c. p̄. in. d. sent. ii. col. in. iij. et nota q̄ talis absentia dicitur probabilis et ne cessaria. no. in. glo. cum quidam. in. p̄. in. glo. ff. de acqui. here. et in. l. qui mittuntur. in. verbo. extra. v̄. b̄. m. ff. de quib. cau. maio. glo. no. et magistra. in. l. fil. in. glo. ff. de in. integ. restitu. Et ibidem enumerat absentia genera que sunt quinq̄. vt ibidem. Adde etiam p̄o complemento q̄ nedum talis absentia causa militie excusat : sed etiam si absentia causa p̄o re publica causa legationis s̄m Juso. in. §. r̄. in. l. p̄. in. i. d. actio. per l. sed et si p̄ p̄toz. ff. et quibus cau. maio. Guillel. de rouille.

**In textu ibi.**

**Mais si aulcun est si malade &c.**

**Additio.** Debet tunc vassallus admitti ad seruiciū q̄ sub iuramento quā ter. in. l. cū heres. §. sed sit quibusdā. ff. de stat. li. dicit q̄ iurare nobis intelligunt etiā hi quos arm̄ egros q̄ cupientes seruire nobis p̄pter aduersā valetudine in ipe duntur. Jo. ray. in. ca. imperialē. §. firmiter. et ibi etiā Bal. in. titu. de p̄. sen. ar. per f̄. de. et q̄ tali casu possint seruire per substitutū. tenet Bar. Bal. Cy. Pau. et alij doc. in. l. quisquis. C. de epis. c. clerici. doc. in. l. nullus. la. dernière. de decur. lib. x. et ibi Joan. de pla. et Rebuffi. vide Cur. iuniorē in. trac. feud. m. l. par te. in. q̄n. p̄. in. d. Guillel. de rouille. silentio mentio.

**In textu ibi**

**Homme suffisant en son lieu &c.**

**Additio.** Debet tñ talis esse domino acceptabilis q̄ ter. iuncta glo. et ibi Bal. et Joan. ray. in. ca. imperialē. §. firmiter in. titu. de p̄. sen. alie. per f̄. de. Et dicitur nullus acceptabilem si eque bonum vt ipse est nullus s̄m eundem Bal. et glo. in. d. §. firmiter. ar. c. ij. §. et eadē. de lege. co. rad. Sed quid si vassallus est multū diuersitudo si accedat personaliter ducurus est plura seruos si autē mittat substitutū nō ibi ille cum tō p̄ substitutū an possit t̄us substitutus recusare. Dicit Jacob. olim. et An. de i. s̄. in. d. §. firmiter. q̄ potest recusari eadem dicit quando vassallus esset homo magni consilij et possit ut q̄ tunc q̄ substitutum non admittitur. q̄ inter artifices longa est differentia. in. ter. artifices. ff. de solu. l. vnica. §. ne autem. C. de cada. sol. Jo. co. de sancto gero. in. tra. feu. in. glo. et promittit eisdem domino. Et hoc intelligitur nisi tale seruiciū sit limitatum : puta quia